“SAFEGUARD S.A”; ante usted muy respetuosamente comparezco y expongo lo siguiente : 

Que el Señor, GALO ALFREDO VASCONEZ DAVILA, accignista de la compañía de mi 

representación ha procedido a trapaberir..laiotalidad de las. acciones.que posela siendo estas 125 
(CIENTO VEINTE Y CINCO) acclones, a favor del Señor JOSE BOLIVAR CASTILLO MEJIA. 

Tanto cedentes y cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana. 

Transferencia que me permito poner en su conocimiento para los fines legales consiguientes. 

Atentamente, 

Ú 

JOSE BOLIVAR CASTILLO MEJIA y.